~rtfeltura de Údo ]odt. dod Campod

tdtado de Údo ~aulo

LIVRO N.2.

DECRETO N9 5595/86

de 20 de junho de 1986

f L c:;. N.!.

Dispõe sobre a abertura de c

dito adicional no valor de

600.000 ,00-.

O Prefeito Municipal de São José dos

ampos, no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 49 e 59,da Lei

3054, de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39, item V, do Decreto-Lei -

lementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria

azenda um crédito adicional no valor de CZ$.600.000,00 (seiscentos mil

uzados) destinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento

- 08424832.65

3120

4120

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA ~ ESPORTES

Departamento de Educação

Divisão de Ensino Profissionalizante

COSEMT

Material de Consumo 500.000,00

Equipamentos e Material Permanente 100.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo -

terior correrá por conta da anulação parcial, na mesma importância nas -

eguintes dotações do orçamento vigPntP :

0 .10

0.10 - 08424944.02

0.10 - 3113

0.12

0.12 - 08424832.65

0.12 - 4110

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Departamento de Educa~ão

INAMPS

Obrigações Patronais

Divisão de Ensino Profissionalizante

COSEMT

Obras e Instalações

500.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vi

or na data de sua publicação, revogadas as disposiçqes em

Prefeitura Municipal de Cam
s, aos 20 de junho de 1986 .

o~ JuríAico~

'Prc/cltura d.c Sao ]odt. doo:J Campoo:J

tdfado d(. São 'Paulo

cont. necretn n9 5595/86 - fls. 02

Campos, aos 20 de junho de 1986.

LIVRO N ..!. F L<;, N.!.

PrefPi tnra Mun; cinal ne são .Tosé dos

t

Registrado

Santos

Fa zenda

no Setor de For

malização de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte dias do

mês de junho do ano de mi l novecentos e oitenta e seis.

--A-,(--~+-( ---
(______5 ,/ O' .

Fortunato Júnior

Formalização de Atos